**A**berem agnoscentē bonoz rum possessionē: posteaq' ei fuerit hereditas delata: pro bere de gerere no ambigitur.  
**O**bmisso p'torij beneficio pot' suus sine cedere de iure civili. b. d. Bal. et Saly. vel sic. Qui perdidit possessionem bonozū no propterea a iure adeūdi excluditur de iure civili. b. d. Alexan.  
**F**idem. aa. et cc. Sclepolidi.  
**A**um beredem. l. xj.

**S** obmissa' bonozū possessione paternam successionez obtinere potuisse' certi iuris est.  
**H**ereditas pot' qri licz bona no possi deant. b. d. bal. vel sic. App'hesio bonoz no est de substātia aditiois hereditatis. b. d. Sali. vel sic. Per aditionē hereditatis acquirit heres dñum rerū hereditariarū etiā si possessionē no app'ndat: et eas vē.

**A**um beredez, secus in emanci pato. vt. s. e. l. j. It' hoc intellige nisi sit institutus et habeat substitutu ad quem prius possessio defertur: vt. s. de impu. et ali. substi. l. iij.  
**O**missa, i. repudiata.  
**P**otuisse, de iure civili.  
**S**ozori, tenuisse, no enim hoc et. vt. s. vnde cognat. l. no hoc.

et ff. de rei vendi. si ager. et ad trebel. facta. et de bono. pos. l. iij. s. bere ditatis. et s. bonorum.  
**E**xperiri pot. petitione hereditatis contra possidentes pro bere de vel pro possessore. si autem titulo tunc rei v'edicatione: vt. s. de pe ti. heredi. l. hereditatis.

**D**icare pot' aduers' possidētes. b. d. Alexā.  
**F**idē. aa. et cc. Flamie. l. xj.  
**S**ozori sue frater tuus civili vel honorario successit iure lz res ex eius bonis descēdētes no p'bet tenuisse: heres tñ effectus cō tra possidentes experiri potest.  
**I**n querēdo hereditatis p'modo tēpus aditionis inspiciet. b. d. bal. vel sic. In que rēdo cōmodo hereditatis patritēp' aditio nis filij inspiciet. b. d. Sali. vel sic. Si tēpo re adite hereditatis reperiat qd esse sui iuris acquirit eā sibi: lz tēpoze quo fuit dela ta esset in patria potestate. b. d. Alexan.

**I**mpe. Constan. a. ad Leontinz comitem orientis. l. xj.  
**D**on est dubiū si priusq' fili' iussu p'ris adierit b' ditatez p'rie p'atis effect' sit arbitrio suo cundez banc sibi potuisse querere.  
**A**d cōtrabendum vel quasi nemo in vitus cōpellit. b. d. bal. et Sali.  
**I**mp. archa. et bono. aa. synodo

**E**c emere nec do l. xvj.  
**N**aturz assequi: nec damno saz quisq' b' ditate' adire cōpellit.  
**Q**uolibet die potest hereditas adiri. hoc dicit Saly. et Alexan.  
**I**mperator Theodo. Anthe. p'fecto p'etozio. l. xvj.

**R**etionum' scrupulosam so lennitatem hac lege penitus amputare decernimus.  
**H**ereditatē infanti delatā ascendens p' lineā paternā siue in ei' potestate sit siue no solus pot' adire tā viuo infante et illius infātis noie q' eo mortuo: et tūc suo p'prio noie tanq' ad ipsū transmissā. Si vō talē ascendētē no bz s. bz tutorē: tunc tutor pot' adire tutoris noie viuetē infāte: s. eo mor tuo hereditate no adita no trāsmittit hereditas: et p'inde est acsi hereditas non fuisset delata infanti. et idem si tutorē no haberet delatam vō pupillo maiori nec solus pater nec solus intor adire pot': sed ipse pupil lus cum illoz cōsensu. et si neutrum eozū habet tunc auctoritate iudicis. b. d. alex.  
**I**mperatores Theo. et Val. aa. ad senatum. l. xvij.

**I**n infanti id est miori septē an nis' in p'ate p'ris v' ani v' p' au' p'stituto vel p'stitute b' ditas sit derelicta: vel ab intestato delata a m're v' lineā ex q' m' descēdit: v' alijs qbuscuq' p'sonis: licebit parētibus ei' sub quoz p'ate est adire no mine ei' b' ditate' v' bonoz' posses sionē petere.  
**S**z si hoc parens neglexerit: et in memorata etate in fans decesserit: tūc parētē qdez sup stitē oia ex q'cuq' successioe ad eū dē

**D**erelicta, scz ex testamento.  
**H**ereditatem, de iure civili.  
**B**onorum, de iure p'etozio.  
**P**etere, ex persona impuberis non sua: vt. ff. de bo. pos. l. servus. s. impubes. et s. fi. que est contra.

**D**on est dubiū, querere, idē in legato. vt. ff. de reg. iur. que legata. et. ff. qñ di. le. ce. si usufruc. s. si. se cus in stipulatione. vt ff. de v' b. ob. si filius. sic et in seruo. vt et insti. de bere. insti. s. sius aut.  
**E**c emere, re gularit' hoc ac cipe. vt. s. de pben. em ptio. l. inuitū. Sed fal lit vt dixi. ff. de act. em ptio. l. inlia. s. idem cel sus. Scdm filiter regu lare: vt. ff. de regu. iur. l. inito. et de dona. hoc iure. s. no pot. et hoc di recto: sed per mediū fal lit: vt si quis meo credi tori soluat. vt insti. qui. mo. tol. ob. in pñ. et ff. de neg. gest. soluendo. et de solu. l. solutionē.

**H**ereditatē, nec bo noz possessionē. vt. ff. de bo. pos. l. iij. s. inini to. et s. vnde cognat. l. certuz est. Sz hoc fallit in herede rogato de re stituendo. vt. ff. ad tre bel. ille a quo. s. tempe stiuuz. et l. qz poterat. et i seruo necessario be rede instituto. vt insti. de bere. qua. et dif. s. j. et ff. de vulg. sub. s. et si plures. s. filie. et j. e. cū aliquis. et s. de neces. ser. l. fina.

**R**etionū, crisis iudicium: crisis natura. vnde cretici di es dicuntur in quib' me lins cōfortatur natura vt oēs impares. vt. iij. v. vñ. in quibus tñ die bus olim adire licebat sm l. 30. et l. 31. sed sm l. 32. cretio est certus nu merus dierū intra quē testator volebat adire. Vel pone casuz. vt. ff. eo. si quis heres.

**D**on est dubiū, querere, idē in legato. vt. ff. de reg. iur. que legata. et. ff. qñ di. le. ce. si usufruc. s. si. se cus in stipulatione. vt ff. de v' b. ob. si filius. sic et in seruo. vt et insti. de bere. insti. s. sius aut.

**E**c emere, re gularit' hoc ac cipe. vt. s. de pben. em ptio. l. inuitū. Sed fal lit vt dixi. ff. de act. em ptio. l. inlia. s. idem cel sus. Scdm filiter regu lare: vt. ff. de regu. iur. l. inito. et de dona. hoc iure. s. no pot. et hoc di recto: sed per mediū fal lit: vt si quis meo credi tori soluat. vt insti. qui. mo. tol. ob. in pñ. et ff. de neg. gest. soluendo. et de solu. l. solutionē.